nnounce

mentTi

me=202

1-02-10

合计 -- -- 45.32 -- 1,794 -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 无

按类别对本期将发生的日常关联

交易进行总金额预计的，在报告期

内的实际履行情况（如有）

实际发生的关联交易金额均在预计范围内

交易价格与市场参考价格差异较

大的原因（如适用）
无

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

深圳市长亮科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

深圳市长亮科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市长亮科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 138,231,411 19.16% 0 0 0 -26,738,515 -26,738,515 111,492,896 15.45%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 138,163,911 19.15% 0 0 0 -26,671,015 -26,671,015 111,492,896 15.45%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 138,163,911 19.15% 0 0 0 -26,671,015 -26,671,015 111,492,896 15.45%

 4、外资持股 67,500 0.01% 0 0 0 -67,500 -67,500 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 67,500 0.01% 0 0 0 -67,500 -67,500 0 0.00%

二、无限售条件股份 583,248,067 80.84% 0 0 0 26,738,515 26,738,515 609,986,582 84.55%

 1、人民币普通股 583,248,067 80.84% 0 0 0 26,738,515 26,738,515 609,986,582 84.55%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 721,479,478 100.00% 0 0 0 0 0 721,479,478 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2021年1月4日，根据《公司法》、《证券法》及有关规定，中国证券登记结算有限责任公司对本公司董事、监事及高级

管理人员所持本公司本年度可转让股份法定额度进行了核算，并对该额度内可通过交易系统交易的股份进行解锁，因而公司

高管限售股减少13,369,425股，无限售流通股增加13,369,425股；

2、2021年6月18日，公司2018年限制性股票激励计划第三次解锁涉及的499名激励对象所持有的13,706,590股解除限售，由于

李劲松、徐亚丽为公司高级管理人员，根据《公司法》及相关法律、行政法规的规定，其本次可解锁的337,500股限制性股

票将变为高管锁定股，因此，本期实际可上市流通的股权激励限售股为13,369,090股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年限制性股票激励计划第三次解锁股份上市流通，已经公司第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第十一次会议审

深圳市长亮科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

议通过。详细信息参见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司历次股份变动已经过户完毕。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用